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 Hallintosäännön 38 § mukaan kunnanhallitus päättää
virkanimikkeiden muuttamisesta.

 Hallinto- ja talousjohtaja irtisanoutui maaliskuussa 2021 kunnan
palveluksesta. Valtuusto palautti 5.5.2021 kokouksessaan hallinto- ja
talousjohtajan virkaan nimittämisen valmisteltuun siten, että tarve
arvioidaan uudelleen. Kunnan hallintopalveluissa on teetetty selvitys
kesä-syyskuussa hallinnon tilannekuvasta ja kehittämistarpeista.
Työn tuloksena hallinnon henkilöiden tehtävänkuvin tarkastelu on
aloitettu. Selvityksessä tuli ilmi useita kunnan hallintoon sekä
erityisesti henkilöstöhallintoon liittyviä tarpeita, joihin kunnan tulisi
kyetä panostamaan jatkossa.

 Maaliskuusta lähtien kunnanjohtaja on toiminut myös hallinto- ja
talousjohtajan virassa. Se on tarkoittanut paitsi sekä laajempaa
esimiesvastuuta että kaksinkertaista työtä valmisteltavista asioista.
Selvityksen perusteella hallintoa ja henkilöstöä tulisi johtaa
systemaattisesti, jotta kunnassa on perusasiat kunnossa. Hallinnon
ja henkilöstöhallinnon järjestäminen vaikuttaa myös henkilöstön
työssäjaksamiseen.

 Kunnanjohtajalla ei ole myöskään ollut käytännössä kahdeksaan
kuukauteen sijaista vuosilomien pitämistä tai muita yllättäviä
poissaoloja varten. Avainhenkilöriskit ovat merkittävä tekijä kunnan
riskien hallinnan näkökulmasta ja näitä havaittuja riskejä täytyy
purkaa niin työntekijä- kuin johtotasollakin. Kunnalta puuttuu lisäksi
toinen esittelijä, mikäli kunnanjohtaja olisi estynyt tai esteellinen.

 Sisäisen selvityksen aikana on todettu erityistä tarvetta
viranhaltijaresurssille kunnan keskushallinnon johtamisessa sekä
henkilöstöjohtamisen alueilla. Vuoden 2020 osalta voidaan todeta,
että sairauspoissaolot olivat aiempaa korkeammalla tasolla ja
työhyvinvointiin tulisi panostaa sekä parantaa kunnan sisäisiä
toimintatapoja. Kunnan talouden johtamisesta vastaa jatkossakin
kunnanjohtaja ja taloushallinnossa työskentelee 1,6
henkilötyövuotta. Näin ollen esitetään, että hallinto- ja talousjohtajan



tehtävää tarkennetaan siten, että virassa henkilö keskittyy kunnan
hallinnon johtamiseen sekä henkilöstöhallintoon nimikkeellä
hallintojohtaja. Hallintojohta on hallitosäännön mukaisesti jatkossakin
konsernipalveluissa työskentelevien esimies sekä seuraavien
palvelualuejohtajien: hyvinvointi- ja viestintäpäällikkö,
lomituspalvelujohtaja ja johtava sosiaalityöntekijä.

Päätösehdotus (kj.):  1. Kunnanhallitus päättää muuttaa hallinto- ja talousjohtajan viran
hallintojohtajan viraksi.

 2. Kunnanhallitus evästää kunnanjohtajaa rekrytoinnissa ja päättää
edustajansa haastatteluryhmään.

Päätös: 1.  Päätösehdotus hyväksyttiin.

2. Kunnanhallitus sekä valtuuston puheenjohtaja ja ensimmäinen
     varapuheenjohtaja kutsutaan haastatteluihin.

      Valitaan haastateltavien joukosta varahenkilö valitulle.


